
378590-2023 Page 1/4

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 378590-2023 - Rezultati
Nizozemska-Castricum: Zdravstvene usluge u poduzećima
OJ S 120/2023 26/06/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Nacionalni registracijski broj: 501690419
Poštanska adresa: Westerplein 4 B/C
Mjesto: Castricum
NUTS kod: NL Nederland
Poštanski broj: 1901 NA
Država: Nizozemska
Osoba za kontakt: Rob Struijk
E-pošta: info@svok.nl
Telefon: +31 251258980

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.svok.nl

Vrsta javnog naručitelja
Tijelo kojime se upravlja na temelju javnog prava

Glavna djelatnost
Obrazovanje

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Referentni broj: 22111

Glavna CPV oznaka
85147000 Zdravstvene usluge u poduzećima

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
Arbodienstverlening t.b.v. medewerkers Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: da

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/378590-2023
mailto:info@svok.nl?subject=TED
http://www.svok.nl


378590-2023 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 160 000,00 EUR

Opis

Naziv
Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland
Grupa br.: 1

Dodatne šifre CPV-a
85147000 Zdravstvene usluge u poduzećima

Mjesto izvršenja
NUTS kod: NL Nederland
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Castricum

Opis nabave
735 medewerkers

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: Dienstverlening conform PvE / Ponder: 60
Cijena - Ponder: 40

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Dodjela ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom listu Europske 
unije u slučajevima navedenima u nastavku

Nije dostavljena nijedna ponuda ili odgovarajuća ponuda/zahtjev za sudjelovanje kao odgovor na 
sljedeće otvoreni postupak

Objašnjenje:
Nadat geen geschikte inschrijving is ontvangen is SVOK in overleg getreden met een 
regionale partij die wel kan en wil voldoen aan de opgestelde specificatie.

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave
Nabava uključuje uspostavu okvirnog sporazuma

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Administrativni podaci

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave



378590-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor br.: 1

Grupa br.: 1

Naziv:
P1 Arbodienstverlening t.b.v. Stichting Voortgezet Onderwijs Kennemerland

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
19/06/2023

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 1
Broj ponuda zaprimljenih elektroničkim sredstvima: 0
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: immediator
Nacionalni registracijski broj: 17172535
Poštanska adresa: Fultonbaan 56
Mjesto: Nieuwegein
NUTS kod: NL Nederland
Poštanski broj: 3439 NE
Država: Nizozemska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: da

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 160 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 160 000,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: rechtbank haarlem
Poštanska adresa: simon de vrieshof 1
Mjesto: Haarlem
Poštanski broj: 2019 HA
Država: Nizozemska
E-pošta: www@rechtspraak.nk
Internetska adresa: http://www.rechtspraak.nl

mailto:www@rechtspraak.nk?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl


378590-2023 Page 4/4

VI.5. Datum slanja ove obavijesti
21/06/2023


